
Ar galima išgyventi liūtų 

narve?

Planą parengė tikybos vyr. mokytoja Irena Liutkevičienė ir 
tikybos mokytoja metodininkė Elvyra Ramoškienė



Suraskite intenciją, kam skiriate šiandien 
savo giesmę

https://www.youtube.com/watch?v=AvcSeJmzMVM

Nebijok, esu tavo Dievas 
Išsirinkau tave, pašaukiau vardu
Tu man brangus, ir aš tave myliu
Nebijok, nes aš su tavim

https://www.youtube.com/watch?v=AvcSeJmzMVM


Pamokos uždaviniai

❖ Įsidėmėti pagrindinių veikėjų vardus; 

❖ Istorijos įvykį sieti su gyvenimu, papasakoti, 

kaip šiais laikais Dievas gelbsti žmones iš sunkių 

situacijų.



Pasiekimų lygiai

Slenkstinis 

pasiekimų lygis

Patenkinamas 

pasiekimų lygis

Pagrindinis 

pasiekimų lygis

Aukštesnysis 

pasiekimų lygis

Žino, kas buvo 

Danielius.

Analizuoja, kodėl 

liūtai nesuėdė 

Danieliaus.

Sukuria  maldą, kaip 

melstųsi, jei būtų 

tokioje situacijoje, 

kaip Danielius 

(prašymo arba 

šlovinimo). 

Danieliaus įvykį 

sieja su gyvenimu, 

papasakoja, kaip 

šiais laikais Dievas 

žmones išgelbsti iš 

sunkių situacijų.



Pažiūrėkime istoriją apie Danielių 

https://www.youtube.com/watch?v=bEM_X25DWPk

https://www.youtube.com/watch?v=VAOyjt9ZRU0

https://www.youtube.com/watch?v=bEM_X25DWPk
https://www.youtube.com/watch?v=VAOyjt9ZRU0


Aptarkime istoriją

❖ Kokie pagrindinių veikėjų vardai?

❖ Kodėl Danielius buvo įmestas į liūtų 

❖ narvą?

❖ Kaip Danielius liko gyvas?

❖ Ko galime pasimokyti iš šios istorijos?

❖ Kaip šiais laikais Dievas gelbsti žmones iš sunkių 

situacijų?



Rankdarbis
Danielius 
liūtų duobėje  



Danielius liūtų duobėje



Nuspalvinkime







































Mokykis ir tu pasitikėti Dievu, kaip 
Danielius pastikėjo. 

Sukurk pasitikėjimo Dievu maldą. 



Apibendrinkime

❖ Kokie pagrindinių veikėjų vardai?

❖ Ko galime pasimokyti iš Danieliaus istorijos?

❖ Kaip šiandien sekėsi?



Daugiau idėjų: 









Šaltiniai

Bible Jumbo Coloring & Activity Book

Dot to Dot Colouring and Stickers 1, 2


